
   
 

 
 

DODATEK Č. 1 ke smlouvě o dílo 
  

dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů 
 
Číslo smlouvy-dodatku objednatele: 29/11273/24-1 
Číslo smlouvy zhotovitele: F00503X 

1.  Smluvní strany 

1.1.       Objednatel:                        MĚSTO UHERSKÝ BROD  
se sídlem:   Masarykovo nám. 100, 688 17 Uherský Brod 
Zastoupeno:   Ing. Ladislavem Kryštofem, místostarostou 
za objednatele je oprávněn jednat 
ve věcech smluvních:   Ing. Ladislav Kryštof, místostarosta      
ve věcech technických:    Odbor rozvoje města, vedoucí odboru 

Oddělení investic,
  e-mail:

IČO/DIČ:  00291463 / CZ00291463 
Bank. spojení:   ČS, a. s., Uherský Brod  
Číslo účtu:               
 
 
1.2.  Zhotovitel:         WH Develop, s. r. o.      
se sídlem:     Hlavní 456, 250 89 Lázně Toušeň 
Adresa provozovny:    Hlavní 456, 250 89 Lázně Toušeň 
Zastoupen:     Ing. Jan Nádraský, na základě plné moci  
          
zapsaný ve veřejném obchodním rejstříku vedeném vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 333504 nebo jiné evidenci   
Zástupce ve věcech stavby:   
Kontakt – tel., email:    
IČ:                                  28116992 
DIČ:                                  CZ699006994 

 Bankovní spojení:                   Česká spořitelna, a.s., Praha 4, Olbrachtova 1929/62, 
PSČ 140 00 

Číslo účtu:                                
 
 
 

 
uzavírají tento dodatek č. 1 (dále jen „dodatek“) ke smlouvě o dílo č. 29/11273/24 uzavřené dne 
22.05.2024 s předmětem smlouvy pro provádění stavby pod názvem:  
 

 
KATOLICKÁ ZŠ V UHERSKÉM BRODĚ – 

VÝMĚNA VÝPLNÍ OTVORŮ  
 
2. Preambule  
Účelem dodatku č. 1 je změna smlouvy o dílo související se změnou rozsahu díla na základě skutečně 
provedených prací nemající vliv na úplné, funkční a řádné dokončení díla. 
 



 
Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo 
KZŠ v Uherském Brodě – výměna výplní otvorů  Strana 2 (celkem 2) 

3.  Předmět dodatku 
Tímto dodatkem se mění následující ujednání smlouvy o dílo uzavřené mezi shora uvedenými smluvními 
stranami takto: 
 

1) v čl. 3. Předmět smlouvy v odst. 3.02 text nově zní:„ Rozsah díla je vymezen dokumentací 
zakázky a nabídkovým položkovým rozpočtem ve znění dodatku č. 1. Rozsah díla se mění dle 
podrobně specifikovaných položek, které jsou přílohou tohoto dodatku a jsou uloženy odděleně 
v místě obou smluvních stran“. 

 
2) v čl. 5. Cena díla a podmínky pro změnu sjednané ceny odst. 5.01. Cena díla se mění dle 

položkových rozpočtů, které jsou přílohou tohoto dodatku.  
 

Změna ceny dle dodatku  

Změna ceny dle dodatku č. 1 bez DPH -25.279,46 Kč 

DPH 21%               -5.308.69 Kč 

Změna ceny dle dodatku č. 1 celkem 
včetně DPH               -30.588,15 Kč 

 
 
     CENA DÍLA 

Cena dle SOD bez DPH 2.236.032,91 Kč 

Rozdíl dle dodatku č. 1 bez DPH               -25.279,46 Kč 

Cena celkem dle dodatku č. 1 bez DPH   2.210.753,45 Kč 

DPH 21%              464.258,22 Kč 

Cena celkem dle dodatku č. 1 včetně DPH           2.675.011,67 Kč 

 
 

 
   
4.  Ustanovení společná a závěrečná 

• Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti. 
• Tento dodatek je vyhotoven ve 3 rovnocenných stejnopisech, z nichž zhotovitel obdrží 1 výtisk 

a objednatel 2 výtisky. 
 

Doložka dle § 41 z.č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení)  
Schváleno orgánem obce: Rada města Uherský Brod  

59. schůze konaná dne 20.05.2024 
č. usnesení  1430/R59/24 

 

 
 
 
 
 
V Lázních Toušeň, dne 29.08.2024          V  Uherském Brodě, dne 18.06.2024 
        
 
 
 
 
 
 
     .........................………                                                                    ........................……….. 
          za zhotovitele                                                                                             za objednatele 
        Ing. Jan Nádraský                                        Ing. Ladislav Kryštof 
manažer veřejných zakázek         místostarosta      



S: 24ZAK1368

O: SO 01

R: SO 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější -239,20
6 622319554RV1 Zateplení ostění  , extrudovaným polystyrénem, tloušťky 40 mm, zakončené stěrkou s výztužnou 

tkaninou
m2 -1,19600 200,00 -239,20 801-1 RTS 24/ I

Díl: 64 Výplně otvorů -22 034,38
9 766601211RT3 Těsnění připojovací spáry spára ostění, interiér - fólie parotěsná šířky 100 mm samolepicí, výplň 

PU pěnou, exteriér - páska paropropustná šířky 20 mm, tl. 3/15 mm expanzní,  
m -2,60000 125,50 -326,30 800-766 RTS 24/ I

C15 800/500 8ks : (0,80*2+2*0,50)*8

24 611CP015 D + M C15 800/500, dle specifikace v PD kus -1,00000 7 406,00 -7 406,00 Vlastní

32 7666XCP01 D + M vnitřní žaluzie m2    -24,83000 576,00 -14 302,08 Vlastní

C05 850/550 1ks : 0,85*0,55*1 0,46750

C06 850/1500 1ks : 0,85*1,50*1 1,27500

C07 500/1350 1ks : 0,50*1,35*1 0,67500

C08 950/1150 1ks : 0,95*1,15*1 1,09250

C09 1000/3600 1ks : 1,00*3,60*1 3,60000

C10 2000/3000 1ks : 2,00*3,00*1 6,00000

C12 950/1700 1ks : 0,95*1,70*1 1,61500

C13 500/1300 6ks : 0,50*1,30*6 3,90000

C14 1000/1000 3 ks : 1,00*1,00*3 3,00000

C15 800/500 8ks : 0,80*0,50*8 3,20000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot -36,33
42 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně 

vnějších plášťů  výšky do 25 m,  
t -0,03460 1 050,00 -36,33 801-4 RTS 24/ I

Díl: 767 Konstrukce zámečnické -21 295,90
48 767662XCP01 D + M  mříží pevných - šroubováním, včetně povrchové úpravy, dle specifikace v PD m2 -6,44000 3 300,00 -21 252,00 Vlastní

Začátek provozního součtu

  předokenní mříže : 0,80*0,55*1 0,44000

  1,60*2,50 4,00000

  1,00*2,00 2,00000

  Mezisoučet 9,52000

Konec provozního součtu

9,52000*1,10 10,47200

50 998767102R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 12 m t -0,04390 1 000,00 -43,90 800-767 RTS 24/ I

Celkem MÉNĚPRÁCE bez DPH -43 605,81

50 m vodorovně

oborů 801, 803, 811 a 812

Položkový soupis prací a dodávek

Výměna oken a dveří KZŠ Uherský Brod

Výměna oken a dveří KZŠ Uherský Brod - méněpráce

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 24ZAK1368

O: SO 01

R: SO 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: 781 Obklady keramické 18 326,35
70 781472213 Montáž obkladů keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem m2 13,16000 1 076,00 14 160,16

C13 5,95200

C12 1,60000

C08 1,23600

C07 1,19600

C06 1,45600

C05 0,52000

C.. 1,20000

71 597813600R Obklad keramický 20x20 cm m2 13,16000 308,16 4 055,39

PC Stavební příprava, výpomoc kompl. 1,00000

72 998781102R Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m t 0,17120 647,20 110,80

Celkem VÍCEPRÁCE bez DPH 18 326,35

Položkový soupis prací a dodávek

Výměna oken a dveří KZŠ Uherský Brod

Výměna oken a dveří KZŠ Uherský Brod - vícepráce

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


